

Gjerluff Holding ApS

Kystvejen 17, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 72 94 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Jens Jacob Gjerluff Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjerluff Holding ApS Kystvejen 17 8000 Aarhus C CVR-nr.: 27 72 94 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Jacob Gjerluff Jakobsen, Dannebrogsgade 15, 8000 Aarhus C
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Holst, Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C
Associeret virksomhed	P+P Arkitekter A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i P+P Arkitekter A/S.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 1.242 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-6.784	-9.378
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-6.784	-9.378
2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	647.161	1.247.519
Andre finansielle indtægter	22.976	3.999
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.980	-396
Resultat før skat	656.373	1.241.744
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	656.373	1.241.744
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	950.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-232.839	450.900
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	735.544
Disponeret fra overført resultat	-117.288	0
Disponeret i alt	656.373	1.241.744

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.207.842</u>	<u>1.440.681</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.842</u>	<u>1.440.681</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.207.842</u>	<u>1.440.681</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>197.812</u>	<u>324.836</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>197.812</u>	<u>324.836</u>
	Likvide beholdninger	<u>897.777</u>	<u>886.622</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.095.589</u>	<u>1.211.458</u>
	Aktiver i alt	<u>2.303.431</u>	<u>2.652.139</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.061	450.900
Overført resultat		1.895.124	2.012.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital i alt		<u>2.294.685</u>	<u>2.643.612</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld		5.746	5.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.746	8.527
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.746</u>	<u>8.527</u>
Passiver i alt		<u>2.303.431</u>	<u>2.652.139</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	1.276.868	54.000	1.455.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	450.900	735.544	55.300	1.241.744
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	450.900	2.012.412	55.300	2.643.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	56.500	56.500
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	950.000	0	950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-950.000	0	-950.000
Resultatandel	0	-232.839	-117.288	0	-350.127
	125.000	218.061	1.895.124	56.500	2.294.685

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
P+P Arkitekter A/S	647.161	1.132.888
Avance ved delsalg af associeret virksomhed	0	192.247
Afskrivninger goodwill	0	-77.616
	647.161	1.247.519
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.980	396
	6.980	396

Noter

4. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	989.781	1.113.504
Afgang i årets løb	0	-123.723
Kostpris 31. december 2020	989.781	989.781
Opskrivninger 1. januar 2020	829.285	-330.639
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	647.161	1.132.888
Årets tilbageførsler på afgang	0	27.036
Udbytte	-880.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	596.446	829.285
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-378.385	-349.280
Årets afskrivninger på goodwill	0	-77.616
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	48.511
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-378.385	-378.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.207.842	1.440.681
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P+P Arkitekter A/S	Aarhus	40 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
